РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 27.02.2023
	с. Сизая

№14

Об отмене постановления администрации
Сизинского сельсовета №131 от 25.10.2011
«Об утверждении Порядка организации
доступа к информации о деятельности
администрации Сизинского сельсовета»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Федеральным  законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», с принятием постановления администрации Сизинского сельсовета от 09.06.2020 №79 «Об утверждении Положения о порядке организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Сизинского сельсовета», протестом прокуратуры от 15.02.2023 №7-02-2023, Уставом Сизинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Сизинского сельсовета №131 от 25.10.2011 «Об утверждении Порядка организации доступа к информации о деятельности администрации Сизинского сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сизинские вести».

Глава Сизинского сельсовета                          Т. А. Коробейникова